

Bjerke Holding ApS
Uhrevej 32B, Uhre, 7330 Brande

CVR-nr. 33 74 78 96

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/10 2016



Per Bjerke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerke Holding ApS Uhrevej 32B, Uhre 7330 Brande
	CVR-nr.: 33 74 78 96
	Stiftet: 19. maj 2011
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Bjerke Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Storegade 30 7330 Brande
Dattervirksomheder	Bjerke Wind-Consult ApS, Ikast-Brande Bjerke Wind ApS, Ikast-Brande
Associeret virksomhed	Bjerke Solutions ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at eje anpartar i Bjerke Wind-Consult ApS, Bjerke Wind ApS og Bjerke Solutions ApS samt dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 505 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.000	-3.250
Bruttoresultat	-4.000	-3.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	498.012	417.794
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.802	-2.152
1 Andre finansielle indtægter	11.432	6.298
2 Andre finansielle omkostninger	-2.718	-3.494
Resultat før skat	506.528	415.196
3 Skat af årets resultat	-1.034	-680
Årets resultat	505.494	414.516
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.012	267.794
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	256.282	46.922
Disponeret i alt	505.494	414.516

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	756.874	608.862
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	18.651	14.849
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>775.525</u>	<u>623.711</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>775.525</u>	<u>623.711</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	887.152	161.241
	Andre tilgodehavender	447.438	234.319
	Tilgodehavender i alt	<u>1.334.590</u>	<u>395.560</u>
	Likvide beholdninger	<u>206.721</u>	<u>304.882</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.541.311</u>	<u>700.442</u>
	Aktiver i alt	<u>2.316.836</u>	<u>1.324.153</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	80.000	80.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	596.874	448.862
8 Overført resultat	819.168	562.886
Egenkapital i alt	<u>1.496.042</u>	<u>1.091.748</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	630.434	52.832
Selskabsskat	80.160	70.772
Anden gæld	9.000	9.001
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>820.794</u>	<u>232.405</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>820.794</u>	<u>232.405</u>
Passiver i alt	<u>2.316.836</u>	<u>1.324.153</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2015/16	2014/15
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.724	2.343
Renter, tilknyttede virksomheder	9.708	3.955
	11.432	6.298
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.718	0
Andre rentekomkostninger	0	3.494
	2.718	3.494
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.034	705
Regulering af tidligere års skat	0	-25
	1.034	680
	30/6 2016	30/6 2015
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	160.000	160.000
Kostpris 30. juni	160.000	160.000
Opskrivninger 1. juli	448.862	181.068
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	498.012	417.794
Udbytte	-350.000	-150.000
Opskrivninger 30. juni	596.874	448.862
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	756.874	608.862
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bjerke Wind-Consult ApS	Ikast-Brande	100 %
Bjerke Wind ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter

	30/6 2016	30/6 2015
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	17.000	0
Tilgang i årets løb	0	17.000
Kostpris 30. juni	17.000	17.000
Nedskrivninger 1. juli	-2.151	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.802	-2.151
Opskrivninger 30. juni	1.651	-2.151
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	18.651	14.849
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bjerke Solutions ApS	Ikast-Brande	33,33 %
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	448.862	181.068
Resultatandel	148.012	267.794
	596.874	448.862
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	562.886	515.964
Årets overførte overskud eller underskud	256.282	46.922
	819.168	562.886
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.